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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00          9.154,67          5.465,33  62,62          9.154,67              0,00  62,62          9.154,67              0,00  62,62          9.154,67              0,00  62,62

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00         27.174,27         15.893,73  63,10         27.174,27              0,00  63,10         27.174,27              0,00  63,10         27.174,27              0,00  63,10

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             190.805,00        189.238,00          1.567,00  99,18        189.238,00              0,00  99,18        189.238,00              0,00  99,18        189.238,00              0,00  99,18

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             167.785,00         33.484,88        134.300,12  19,96         33.484,88              0,00  19,96         33.484,88              0,00  19,96         33.484,88              0,00  19,96

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             187.812,00        100.388,72         87.423,28  53,45        100.388,72              0,00  53,45        100.388,72              0,00  53,45        100.388,72              0,00  53,45

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.757,00         26.938,95        -10.181,95 160,76         26.938,95              0,00 160,76         26.938,95              0,00 160,76         26.938,95              0,00 160,76

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           210.400,00         82.217,55        128.182,45  39,08         82.217,55              0,00  39,08         82.217,55              0,00  39,08         82.217,55              0,00  39,08

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             336.524,00        209.443,85        127.080,15  62,24        209.443,85              0,00  62,24        209.443,85              0,00  62,24        209.443,85              0,00  62,24

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             568.704,00        352.782,13        215.921,87  62,03        352.782,13              0,00  62,03        352.782,13              0,00  62,03        352.782,13              0,00  62,03

      G/45F/12102/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00          7.689,88         -7.689,88   0,00          7.689,88              0,00   0,00          7.689,88              0,00   0,00          7.689,88              0,00   0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         48.716,84        -48.716,84   0,00         48.716,84              0,00   0,00         48.716,84              0,00   0,00         48.716,84              0,00   0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          9.694,90         -9.694,90   0,00          9.694,90              0,00   0,00          9.694,90              0,00   0,00          9.694,90              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.445,00          9.929,16          5.515,84  64,29          9.929,16              0,00  64,29          9.929,16              0,00  64,29          9.929,16              0,00  64,29

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00          8.426,88          4.681,12  64,29          8.426,88              0,00  64,29          8.426,88              0,00  64,29          8.426,88              0,00  64,29

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 400.641,00        224.691,87        175.949,13  56,08        224.691,87              0,00  56,08        224.691,87              0,00  56,08        224.691,87              0,00  56,08

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  247.692,00        142.654,59        105.037,41  57,59        142.654,59              0,00  57,59        142.654,59              0,00  57,59        142.654,59              0,00  57,59

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.079.616,00        628.538,66        451.077,34  58,22        628.538,66              0,00  58,22        628.538,66              0,00  58,22        628.538,66              0,00  58,22

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               414.000,00        292.797,51        121.202,49  70,72        292.797,51              0,00  70,72        292.797,51              0,00  70,72        292.797,51              0,00  70,72

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.013.168,00        584.876,87        428.291,13  57,73        584.876,87              0,00  57,73        584.876,87              0,00  57,73        584.876,87              0,00  57,73

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               663.749,00        382.936,69        280.812,31  57,69        382.936,69              0,00  57,69        382.936,69              0,00  57,69        382.936,69              0,00  57,69

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            647.732,00        373.726,45        274.005,55  57,70        373.726,45              0,00  57,70        373.726,45              0,00  57,70        373.726,45              0,00  57,70

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00          1.278,03         -1.278,03   0,00          1.278,03              0,00   0,00          1.278,03              0,00   0,00          1.278,03              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00        150.801,76       -150.801,76   0,00        150.801,76              0,00   0,00        150.801,76              0,00   0,00        150.801,76              0,00   0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00         19.293,18        -19.293,18   0,00         19.293,18              0,00   0,00         19.293,18              0,00   0,00         19.293,18              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 260.824,00        271.103,99        -10.279,99 103,94        271.103,99              0,00 103,94        271.103,99              0,00 103,94        271.103,99              0,00 103,94

      G/45F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00         10.749,08        -10.749,08   0,00         10.749,08              0,00   0,00         10.749,08              0,00   0,00         10.749,08              0,00   0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               425.000,00        264.085,97        160.914,03  62,14        264.085,97              0,00  62,14        264.085,97              0,00  62,14        264.085,97              0,00  62,14

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              6,65             -6,65   0,00              6,65              0,00   0,00              6,65              0,00   0,00              6,65              0,00   0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.637,00         19.091,32          9.545,68  66,67         19.091,32              0,00  66,67         19.091,32              0,00  66,67         19.091,32              0,00  66,67

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.611,00         30.947,02         15.663,98  66,39         30.947,02              0,00  66,39         30.947,02              0,00  66,39         30.947,02              0,00  66,39

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                81.000,00         14.424,90         66.575,10  17,81         14.424,90              0,00  17,81         14.424,90              0,00  17,81         14.424,90              0,00  17,81

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00         30.857,61         69.142,39  30,86         30.857,61              0,00  30,86         30.857,61              0,00  30,86         30.857,61              0,00  30,86

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.232.000,00      1.316.728,20        915.271,80  58,99      1.316.728,20              0,00  58,99      1.316.728,20              0,00  58,99      1.316.728,20              0,00  58,99

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00            490,00           -490,00   0,00            490,00              0,00   0,00            490,00              0,00   0,00            490,00              0,00   0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.000,00          5.760,00         69.240,00   7,68          5.760,00              0,00   7,68          5.760,00              0,00   7,68          5.760,00              0,00   7,68

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00          8.701,00         -8.701,00   0,00          8.701,00              0,00   0,00          8.701,00              0,00   0,00          8.701,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.495.698,00      5.889.822,03      3.605.875,97  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.495.698,00      5.889.822,03      3.605.875,97  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03      5.889.822,03              0,00  62,03

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.839,00          1.339,00          1.500,00  47,16          1.339,00              0,00  47,16          1.339,00              0,00  47,16          1.339,00              0,00  47,16

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00            987,76           -987,76   0,00            987,76              0,00   0,00            987,76              0,00   0,00            987,76              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00            302,50         10.047,50   2,92            302,50              0,00   2,92            302,50              0,00   2,92            302,50              0,00   2,92

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               211.429,32         24.112,77        187.316,55  11,40         24.112,77              0,00  11,40         24.112,77              0,00  11,40         24.112,77              0,00  11,40

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00         22.230,38         67.769,62  24,70         22.230,38              0,00  24,70         22.230,38              0,00  24,70         22.230,38              0,00  24,70

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         48.509,49        -48.509,49   0,00         48.509,49              0,00   0,00         48.509,49              0,00   0,00         48.509,49              0,00   0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00             83,51            -83,51   0,00             83,51              0,00   0,00             83,51              0,00   0,00             83,51              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00            292,01          4.707,99   5,84            292,01              0,00   5,84            292,01              0,00   5,84            292,01              0,00   5,84

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         27.901,67          7.098,33  79,72         27.901,67              0,00  79,72         10.171,11         17.730,56  29,06         10.171,11              0,00  29,06

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          9.507,04         10.492,96  47,54          9.507,04              0,00  47,54          9.507,04              0,00  47,54          9.507,04              0,00  47,54

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         110.868,17          4.966,98        105.901,19   4,48          4.966,98              0,00   4,48          4.966,98              0,00   4,48          4.966,98              0,00   4,48



      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00          3.691,20         26.308,80  12,30          3.691,20              0,00  12,30          3.691,20              0,00  12,30          3.691,20              0,00  12,30

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.000,00          5.006,70          8.993,30  35,76          5.006,70              0,00  35,76          5.006,70              0,00  35,76          5.006,70              0,00  35,76

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        197.175,12         72.824,88  73,03        197.175,12              0,00  73,03        197.175,12              0,00  73,03        197.175,12              0,00  73,03

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00         20.006,88         24.993,12  44,46         20.006,88              0,00  44,46         20.006,88              0,00  44,46         20.006,88              0,00  44,46

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00            402,16         19.397,84   2,03            402,16              0,00   2,03            402,16              0,00   2,03            402,16              0,00   2,03

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        124.220,94        245.779,06  33,57        124.220,94              0,00  33,57         83.216,19         41.004,75  22,49         83.216,19              0,00  22,49

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00            388,14            611,86  38,81            388,14              0,00  38,81            388,14              0,00  38,81            388,14              0,00  38,81

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00        303.124,38        596.875,62  33,68        213.757,74         89.366,64  23,75        112.015,43        101.742,31  12,45        112.015,43              0,00  12,45

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00          4.933,07          5.066,93  49,33          4.933,07              0,00  49,33          4.933,07              0,00  49,33          4.933,07              0,00  49,33

      G/45F/22115/00  MAT. Y MENAJE HOSTEL                     0,00             54,96            -54,96   0,00             54,96              0,00   0,00             54,96              0,00   0,00             54,96              0,00   0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00         21.379,97         13.620,03  61,09         21.379,97              0,00  61,09         21.379,97              0,00  61,09         21.379,97              0,00  61,09

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          3.141,89          4.858,11  39,27          3.141,89              0,00  39,27          3.141,89              0,00  39,27          3.141,89              0,00  39,27

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00          3.065,36          6.934,64  30,65          3.065,36              0,00  30,65          3.065,36              0,00  30,65          3.065,36              0,00  30,65

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00            133,10            866,90  13,31            133,10              0,00  13,31            133,10              0,00  13,31            133,10              0,00  13,31

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00            778,39          4.221,61  15,57            778,39              0,00  15,57            778,39              0,00  15,57            778,39              0,00  15,57

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00         60.084,98         59.915,02  50,07         60.084,98              0,00  50,07         39.913,26         20.171,72  33,26         39.913,26              0,00  33,26

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00            334,09         49.665,91   0,67            334,09              0,00   0,67            334,09              0,00   0,67            334,09              0,00   0,67

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00         64.398,70         85.601,30  42,93         64.398,70              0,00  42,93         64.398,70              0,00  42,93         59.786,73          4.611,97  39,86

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                49.815,00         18.885,03         30.929,97  37,91         18.885,03              0,00  37,91         18.885,03              0,00  37,91         12.885,03          6.000,00  25,87

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             8.000,00          3.881,32          4.118,68  48,52          3.881,32              0,00  48,52          3.881,32              0,00  48,52          3.881,32              0,00  48,52

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         34.579,62         65.420,38  34,58         34.579,62              0,00  34,58         34.579,62              0,00  34,58         34.579,62              0,00  34,58

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          7.403,19         27.596,81  21,15          7.403,19              0,00  21,15          7.403,19              0,00  21,15          7.403,19              0,00  21,15

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00      1.053.949,63        -53.949,63 105,40      1.053.949,63              0,00 105,40        362.184,25        691.765,38  36,22        362.184,25              0,00  36,22

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00        622.001,46        777.998,54  44,43        622.001,46              0,00  44,43              0,00        622.001,46   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00          2.085,45            -85,45 104,27          2.085,45              0,00 104,27          2.085,45              0,00 104,27          2.085,45              0,00 104,27

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        426.995,10        242.625,11        184.369,99  56,82        242.625,11              0,00  56,82         93.399,89        149.225,22  21,87         93.399,89              0,00  21,87

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00        121.737,73        128.262,27  48,70        121.737,73              0,00  48,70         89.437,73         32.300,00  35,78         89.437,73              0,00  35,78

      G/45F/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00          6.157,65         -6.157,65   0,00          6.157,65              0,00   0,00          6.157,65              0,00   0,00          6.157,65              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.399.163,00      1.789.019,83       -389.856,83 127,86      1.710.914,33         78.105,50 122,28        811.139,75        899.774,58  57,97        811.139,75              0,00  57,97

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          3.434,82         11.565,18  22,90          3.434,82              0,00  22,90          3.434,82              0,00  22,90          3.434,82              0,00  22,90

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00            675,00           -675,00   0,00            675,00              0,00   0,00            675,00              0,00   0,00            675,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          4.317,31          4.182,69  50,79          4.317,31              0,00  50,79          4.317,31              0,00  50,79          4.317,31              0,00  50,79

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00          3.709,10          4.790,90  43,64          3.709,10              0,00  43,64          3.709,10              0,00  43,64          3.709,10              0,00  43,64

*     00  Servicios Centrales                          7.240.459,59      4.867.015,39      2.373.444,20  67,22      4.699.543,25        167.472,14  64,91      2.123.827,27      2.575.715,98  29,33      2.113.215,30         10.611,97  29,19

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.240.459,59      4.867.015,39      2.373.444,20  67,22      4.699.543,25        167.472,14  64,91      2.123.827,27      2.575.715,98  29,33      2.113.215,30         10.611,97  29,19

      G/45F/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA           9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          16.000,00          3.960,00         12.040,00  24,75          3.960,00              0,00  24,75          3.960,00              0,00  24,75          3.960,00              0,00  24,75

      G/45F/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS              1.800,00            104,16          1.695,84   5,79            104,16              0,00   5,79              0,00            104,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.800,00         21.060,00        -13.260,00 270,00         21.060,00              0,00 270,00          2.785,00         18.275,00  35,71          2.785,00              0,00  35,71

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                66.000,00              0,00         66.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                48.000,00              0,00         48.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               116.400,00              0,00        116.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            666.000,00         25.124,16        640.875,84   3,77         25.124,16              0,00   3,77          6.745,00         18.379,16   1,01          6.745,00              0,00   1,01

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       666.000,00         25.124,16        640.875,84   3,77         25.124,16              0,00   3,77          6.745,00         18.379,16   1,01          6.745,00              0,00   1,01

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               105.643,41         10.248,45         87.394,96   9,70         10.248,45              0,00   9,70         10.248,45              0,00   9,70         10.248,45              0,00   9,70

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         18.186,00         41.814,00  30,31         18.186,00              0,00  30,31         18.186,00              0,00  30,31         18.186,00              0,00  30,31

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         14.553,19        -14.553,19   0,00         14.553,19              0,00   0,00         14.553,19              0,00   0,00         14.553,19              0,00   0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.850.000,00        655.416,95      1.194.583,05  35,43        581.486,95         73.930,00  31,43        341.196,25        240.290,70  18,44        334.321,25          6.875,00  18,07

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.904,00         -2.904,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00         11.131,99        -11.131,99   0,00         11.131,99              0,00   0,00         11.131,99              0,00   0,00         11.131,99              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.015.643,41        712.440,58      1.295.202,83  35,35        638.510,58         73.930,00  31,68        398.219,88        240.290,70  19,76        391.344,88          6.875,00  19,42

      G/45F/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI             1.970.000,00          5.779,40      1.964.220,60   0,29          5.779,40              0,00   0,29          5.779,40              0,00   0,29          5.779,40              0,00   0,29

      G/45F/60300/99  MAQUINARIA                               0,00         35.978,50        -35.978,50   0,00         35.978,50              0,00   0,00            796,00         35.182,50   0,00            796,00              0,00   0,00

      G/45F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00          4.350,26         -4.350,26   0,00          4.350,26              0,00   0,00          4.350,26              0,00   0,00          4.350,26              0,00   0,00

      G/45F/60400/99  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00         13.450,00        -13.450,00   0,00         13.450,00              0,00   0,00         13.450,00              0,00   0,00         13.450,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         59.516,15        -59.516,15   0,00         59.516,15              0,00   0,00         59.516,15              0,00   0,00         59.516,15              0,00   0,00

      G/45F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00         12.291,28        337.708,72   3,51         12.291,28              0,00   3,51         12.291,28              0,00   3,51         12.291,28              0,00   3,51

      G/45F/60700/99  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00         25.516,32        214.483,68  10,63         25.516,32              0,00  10,63         25.516,32              0,00  10,63         25.516,32              0,00  10,63



      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                      0,00        475.879,16       -475.879,16   0,00        475.879,16              0,00   0,00        214.898,92        260.980,24   0,00        214.898,92              0,00   0,00

      G/45F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           42.500,00        152.179,29       -109.679,29 358,07        104.510,13         47.669,16 245,91         80.533,42         23.976,71 189,49         80.533,42              0,00 189,49

      G/45F/60903/99  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00            429,79           -429,79   0,00            429,79              0,00   0,00            429,79              0,00   0,00            429,79              0,00   0,00

      G/45F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00          7.668,98         -7.668,98   0,00          7.668,98              0,00   0,00          7.668,98              0,00   0,00          7.668,98              0,00   0,00

      G/45F/69100/99  BIENES DEL PATRIMONI             4.669.995,25      4.391.040,98        278.954,27  94,03      3.979.984,53        411.056,45  85,22      1.012.727,42      2.967.257,11  21,69      1.012.727,42              0,00  21,69

      G/45F/69300/99  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/99  MOBILIARIO Y ENSERES               187.427,00              0,00        187.427,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                          7.664.922,25      5.184.080,11      2.480.842,14  67,63      4.725.354,50        458.725,61  61,65      1.437.957,94      3.287.396,56  18,76      1.437.957,94              0,00  18,76

**    6  INVERSIONES REALES                            9.680.565,66      5.896.520,69      3.776.044,97  60,91      5.363.865,08        532.655,61  55,41      1.836.177,82      3.527.687,26  18,97      1.829.302,82          6.875,00  18,90

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133301  SERVICIOS CENTRALES                     27.482.723,25     16.764.860,04     10.709.863,21  61,00     16.064.732,29        700.127,75  58,45      9.856.572,12      6.208.160,17  35,86      9.839.085,15         17.486,97  35,80

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 44.000,00              0,00         44.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             44.000,00              0,00         44.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 19.192,00         12.905,55          6.286,45  67,24         12.905,55              0,00  67,24         12.905,55              0,00  67,24         12.905,55              0,00  67,24

*     99  No provincializable                             19.192,00         12.905,55          6.286,45  67,24         12.905,55              0,00  67,24         12.905,55              0,00  67,24         12.905,55              0,00  67,24

**    6  INVERSIONES REALES                               63.192,00         12.905,55         50.286,45  20,42         12.905,55              0,00  20,42         12.905,55              0,00  20,42         12.905,55              0,00  20,42

***   133313  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   63.192,00         12.905,55         50.286,45  20,42         12.905,55              0,00  20,42         12.905,55              0,00  20,42         12.905,55              0,00  20,42

****  1333  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.545.915,25     16.777.765,59     10.760.149,66  60,91     16.077.637,84        700.127,75  58,37      9.869.477,67      6.208.160,17  35,83      9.851.990,70         17.486,97  35,77
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00              0,00         14.620,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00              0,00         43.068,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             190.805,00              0,00        190.805,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             167.785,00              0,00        167.785,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             187.812,00              0,00        187.812,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.757,00              0,00         16.757,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           210.400,00              0,00        210.400,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             336.524,00              0,00        336.524,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             568.704,00              0,00        568.704,00              0,00

      G/45F/12102/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.445,00              0,00         15.445,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00              0,00         13.108,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 400.641,00              0,00        400.641,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  247.692,00              0,00        247.692,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.079.616,00              0,00      1.079.616,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               414.000,00              0,00        414.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.013.168,00              0,00      1.013.168,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               663.749,00              0,00        663.749,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            647.732,00              0,00        647.732,00              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 260.824,00              0,00        260.824,00              0,00

      G/45F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.637,00              0,00         28.637,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.611,00              0,00         46.611,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                81.000,00              0,00         81.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.232.000,00              0,00      2.232.000,00              0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.495.698,00              0,00      9.495.698,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.495.698,00              0,00      9.495.698,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           1.500,00          1.339,00          2.839,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         11.429,32        211.429,32              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         80.868,17        110.868,17              0,00



      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22115/00  MAT. Y MENAJE HOSTEL                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                42.000,00          7.815,00         49.815,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        400.000,00         26.995,10        426.995,10              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.399.163,00              0,00      1.399.163,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.112.013,00        128.446,59      7.240.459,59              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.112.013,00        128.446,59      7.240.459,59              0,00

      G/45F/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA           9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/45F/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/45F/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS              1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.800,00              0,00          7.800,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                66.000,00              0,00         66.000,00              0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               116.400,00              0,00        116.400,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            666.000,00              0,00        666.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       666.000,00              0,00        666.000,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI                30.000,00         75.643,41        105.643,41          8.000,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.850.000,00              0,00      1.850.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.940.000,00         75.643,41      2.015.643,41          8.000,00

      G/45F/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI             1.970.000,00              0,00      1.970.000,00              0,00

      G/45F/60300/99  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60400/99  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60700/99  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00



      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           42.500,00              0,00         42.500,00              0,00

      G/45F/60903/99  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/99  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00         19.995,25      4.669.995,25              0,00

      G/45F/69300/99  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/99  MOBILIARIO Y ENSERES               187.427,00              0,00        187.427,00              0,00

*     99  No provincializable                          7.644.927,00         19.995,25      7.664.922,25              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00         95.638,66      9.680.565,66          8.000,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   133301  SERVICIOS CENTRALES                     27.258.638,00        224.085,25     27.482.723,25          8.000,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 19.192,00              0,00         19.192,00              0,00

*     99  No provincializable                             19.192,00              0,00         19.192,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               63.192,00              0,00         63.192,00              0,00

***   133313  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   63.192,00              0,00         63.192,00              0,00

****  1333  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.321.830,00        224.085,25     27.545.915,25          8.000,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           27.545.915,25     16.777.765,59     10.760.149,66  60,91     16.077.637,84        700.127,75  58,37      9.869.477,67      6.208.160,17  35,83      9.851.990,70         17.486,97  35,77
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           27.321.830,00        224.085,25     27.545.915,25          8.000,00




